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Vihdin Yrittäjät ry on toimittanut kunnalle 26.9.2023 tapahtuma-
avustushakemuksen. Vihdin Yrittäjät hakee 4000 euron tapahtuma-
avustusta Nummelan joulunavaukseen, joka järjestetään 25.11.2023. 
 
Nummelan joulunavaus on hakemuksen mukaisesti perinteinen koko 
perheen joulunavaustapahtuma, jonka järjestää yhteistyössä Vihdin 
Yrittäjät ja Nummelan Kilta. Tilaisuus ajoittuu aikavälille 15.00-16.00. 
Tapahtuma on suunniteltu erityisesti lapsia ajatellen. Ohjelmassa onkin 
muun muassa poniajelua sekä joulupukin vierailu. Tilaisuudessa on tarjolla 
joulupuuroa, glögiä ja pipareita. Tilaisuuden ohjelmaan kuuluu torin 
kuusen kynttilöiden sytytys sekä Finlandersin solistien esitys. Tapahtumaa 
kuvataan hakemuksessa odotetuksi tapahtumaksi, joka kerää torin täyteen 
lapsiperheitä.  
 
Tapahtuman järjestämisen kustannukset olivat 4000 euroa. Kustannukset 
sisältävät lehtimainonnan, juontajan ja esiintyjien palkkion, äänentoiston 
sekä puuro, pipari ja karkkitarjoilun. Kustannukset eivät sisällä sellaisia 
kuluja, joihin Vihdin kunnan avustussäännön mukaisesti ei voi saada 
tapahtuma-avustusta. Tapahtumaan ei ole haettu tai saatu avustuksia 
muualta. 
 
Tapahtuma-avustuksen tavoitteena on tukea kunnan näkyvyyden kannalta 
merkityksellisiä tapahtumia, jotka vahvistavat kunnan brändiä ja sen 
tunnettuutta. Avustusharkinnassa huomioon otetaan lisäksi tapahtuman 
arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, 
elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana 
olevien vihtiläisten yritysten määrä. 
 
Vihdin kunta on noudattanut avustushakemuksia käsitellessään linjaa, 
jossa tapahtuma-avustuksia on voitu myöntää suurille paikallisille 
tapahtumille, sillä niiden on katsottu vahvistavan kunnan brändiä ja sen 
tunnettuutta siten, kuin avustussäännössä on tarkoitettu. Pieniin 
tapahtumiin avustuksia ei ole myönnetty, sillä vaikka tapahtuma olisi 
osoitus kuntalaisten aktiivisuudesta ja lisäisi osaltaan yhteisöllisyyttä 
kunnan alueella, eivät pienet tapahtumat usein täytä tapahtuma-
avustukselle asetettuja edellytyksiä koko kunnan näkyvyyden ja 
tunnettavuuden lisäämisestä. Myös niiden osallistujamäärä, 
kansainvälinen ulottuvuus ja mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä 
on usein vähäinen. 
 
Vihdin Yrittäjien ja Nummelan Killan yhdessä järjestämä joulun avaus- 
tapahtuma on kohdistunut Vihtiin ja vihtiläisiin. Vaikka se on sisällään 
hieno osoitus aktiivisuudesta ja pyrkimyksestä yhteisöllisyyden lisäämiseen 
Vihdissä ja sen järjestelyissä on suuri määrä yrittäjiä mukana, se on 
kuitenkin ollut osallistujamäärän osalta suhteellisen pieni tapahtuma, jolla 
ei ole kansainvälistä ulottuvuutta tai erityistä merkitystä Vihdin kunnan 



brändiä ja näkyvyyttä lisäävänä tapahtumana. Edellä mainituista syistä 
johtuen tapahtuma-avustuksen myöntämistä tapahtumalle ei voida 
avustussäännön mukaisesti esittää.  
 
Vihdin Yrittäjät ry:n hakemus liitteineen on oheismateriaalina (ei 
verkkojulkinen). 
 

Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 1685 451. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää todeta, että huomioiden tapahtuman arvioitu 

kävijämäärä, sen vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja 
kansainvälisyyteen, ei se täytä tapahtuma-avustukselle asetettuja 
edellytyksiä ja laajuutta koko kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden 
lisäämisestä. Tästä johtuen kunnanhallitus päättää, ettei tapahtuma-
avustusta myönnetä Vihdin Yrittäjät ry:n joulunavaus-tapahtumalle. 
 

Käsittely Markku Pietilä teki Anu Rajajärven, Anita Lehikoisen ja Pasi Saarion 
kannattamana muutosesityksen, että kunnanhallitus päättää myöntää 
4000 euron suuruisen tapatuma-avustuksen Vihdin Yrittäjät ry:lle 
joulunavaus-tapahtuman järjestämiseksi.  

  
 Leevi Pursiainen poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 

Veli-Matti Laitinen toimi kokouksen puheenjohtajana asian käsittelyn 
aikana. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


